

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros	USADOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	38	25	6	VENTA	41	23	13
PPTO	349	212	173	PPTO	188	102	74
	10%	65%	15%		21%	56%	31%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 1.411.411	\$ 4.636.687	\$ -3.225.276	\$ 34.168.770	\$ 23.082.688	\$ 11.086.082
Costos	\$ -343.215	\$ 0	\$ -343.215	\$ -30.185.737	\$ -7.716.110	\$ -22.469.627
MC \$	\$ 1.068.196	\$ 4.636.687	\$ -3.568.491	\$ 3.983.033	\$ 15.366.578	\$ -11.383.545
	75,68%	1,00%		11,66%	66,57%	
Remuneraciones	\$ 0	\$ -385.049	\$ -385.049	\$ -2.086.856	\$ -1.965.177	\$ -121.679
Arriendos	\$ -141.572	\$ 0	\$ -141.572	\$ -745.861	\$ 0	\$ -745.861
Publicidad	\$ -12.394	\$ 0	\$ -12.394	\$ -109.186	\$ 0	\$ -109.186
Otros Gastos	\$ -11.085	\$ 0	\$ -11.085	\$ -464.727	\$ 0	\$ -464.727
Gastos Adm. y Ventas	\$ -165.052	\$ -385.049	\$ -219.997	\$ -3.406.630	\$ -1.965.177	\$ -1.441.453
Resultado Operacional	\$ 903.145	\$ 4.251.638	\$ -3.348.493	\$ 576.403	\$ 13.401.401	\$ -12.824.998
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 15.031	\$ 0	\$ 15.031
Depreciación	\$ 0	\$ -6.584	\$ 6.584	\$ -106.758	\$ -33.243	\$ -73.515
Gastos Financieros	\$ -117	\$ -15.758	\$ 15.641	\$ -153.808	\$ -81.210	\$ -72.598
Egresos No Operacionales	\$ -3.201	\$ 0	\$ -3.201	\$ -11.607	\$ 0	\$ -11.607
Resultado No Operacional	\$ -3.319	\$ -22.342	\$ 19.023	\$ -257.142	\$ -114.453	\$ -142.689
Resultado Antes Impuesto	\$ 899.826	\$ 4.229.296	\$ -3.329.470	\$ 319.261	\$ 13.286.948	\$ -12.967.687
Impuesto	\$ 242.953	\$ 1.141.910	\$ 898.957	\$ 86.200	\$ 3.587.476	\$ -3.501.276
Resultado Después de Imp	\$ 656.873	\$ 3.087.386	\$ -2.430.513	\$ 233.060	\$ 9.699.472	\$ -9.466.412
	46,54%	66,59%		0,68%	42,02%	